
Publication, huru med
Krögandet hädanefter här
i staden kommer at
förhållas...

Kungl. förordningar 3. saml.
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PUBLICATION,
Huru med

DrhgkNhet
Hädanefter här t Staden kommer

at förhällas.
Oac. Ltolckolms Räd-uS den a. December

A:o 1731.

. STOLKHQLM/
Tryckt uti det Kongl. Boktryckeriet.
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GÄsomHansKongl.Maj:t
A ritt des Nödige Förordning af
M den au Juiii innewarande ähr/
R angaende en ny inrättning af

Bränwins Accilen,sä i Stä-
derne/ som pä Landet / ej allenast i Mder
sörordnat/ at ett wtst antal af Krögare Här
i Staden och pä Mavmarne / samt de un-
der Stadfens ^risäiLon lydande ställen af
wederbörande pröfwas stal/ utan och igenom
ytterligare Nädig Skrifwelse af. den >8. näst-
ledne November Mernädigst/ uppä skiedd un-

derdänig föreställning/ bäde bifallit/ at mi-
nut sörsälgningen af det Swänsta sädes brän-
tonnet/ ftsom en aldeles särskilt näring ifrän
bränwijnets Ltllwärkning ensttlt bör tilkom-

! ma Krögare Embetet/ säsom och i näder ap-
xoberat och gillat det projeÄera6e witza an-
talet/ samt det af Kongl. Maj:ts och Rik-
sens Höglofl. Lammar LoiieZio med Kröga-
re Embetet stutne LoncraÄ om en wib Hr-
lig accis derföre/ in til nästkommande Riks-

dag/>
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dag; hwar kvid fä wäl Krögare Embetet
hör bltfwa bibehällit / sä at de alle dem uti
bemalte 6omrLÄ betingade wilkor Sehörigen
mäge til godo niuta/ säfom och tilhällas ä
theras sida Get samma at efterlefwa oA til
alla delar fullgiöra; Altfä/ i anledning der af/
har Hans lLxccllence Riks Rädet/ Fältmar-
MlckenoO Ofwer^Stäthällarm Högwälbvr^
ne Herr Srefwe GUSTAF AD AM
TAUBE tillika med Magiftraten funnit
nödigt här igenom attmenneligen atpubij.
cera och kundgtöra/ det skal

i.
Krögare Embetet hwad accordcmt är/ til Kongl.Maj:t och Lronan ährligm utbetala/ säfom en wtst

och ofelbar arenäe fumma för hela den accis och af
gfft/ som bemelte Embete tillika med de OMlaco
rer, hivtlka med Embetet sig haftva förenat / i följe
af Förordningen böra ärläggia af alt det sades bräm
tvijn/ som här i Stockholm och pä Malmarnefamtalla de ställen hwilka under Stadsens Jurisdiftion
lyda/ i minut utsäljas; Kommandes samma ärende
som tager sin begynnelje med den j. nästkommandejanuarii 1732/ och warar til nästa Riksdag/ at
qwartalS wtjö xr-enumereras och förut betalaS/ fä-

ledeS
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ledes at wid tilkommande !7Z2 ährs börsan och möm
dm rorde dagen i januaru mänad tnsättjas i RiksenS
Ständers Banco den första prenumerations fumman
och fä widarez til hwilkm ända bemelte prenume--
rarion NN straxt sä mycket styndesammare bör af
vederbörande insamblaS/och kommer der med til
västa Riksdag at conunueras, blifwandes Krögare
Embetet en för alla och alla för en ansvarige / a t
den accoräeraäe tumman päsätt/ som förbemält är/
ährligen, och richtigt bliswer betalt och clareraä,

2.

Antalet af alla Krogar har i Staden och päMalmarne/ samt de vnder Stadsens surisöiötion ly-
dande ställen förblifwer likmätigtHanö Kongl.MajNs
ofwanhögstbemelte Nädigste kctcripc fastställ til högst
4oo:de Atom den minut Försälgning c som de med
Krögare Embetet förenre Oistillatorer idka / hwllka
derföre til Embetet vnder den antagne tumman kom-
ma at ärlägga sin acc/L effter fltäligit öfwerenS kom-
mande med Embetet/ dock at bemelte DiLWatorer
för sielftva äistjllcrmgen derjemte lärstilt ttt Kronan
betala den afgift/ hwar til de kunna blifwa raLsra-
ste, men eljest och mom deste tillätes ingen eho han
vara mä/ at hälla någon Krog/ eller at idka Krö-
gerie näringen af Ewanstt Bränwln.
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Tilkommer Krögare Embetet allena minut försälj
ning af ^)hl och Bränwin tillika- sä at den som et wil
hafwa den ena mä ej heller hafwa den andra näringen/
utan t sä matto ifrän Embetet uteflutas/ ej heller ma

någon/ urom Embetet särskilt idka nägon hwarken Ohl
rller Vränwins salo i miM
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4.
Tillätes Krögare Embetet at antaga sine egne Be»

tiente/ som pä det flitigaste kunna vifitera, det ingen u-

tom dem / som wederbör/ eho han wara mä / htvarckm
Ohl eller Bränwin säljer i minm, dock at flike vitirano-
ner allenast skie pä the fliäligen mistänckte ställen och
der med lagligen och ordenteltgen tilgär/ skolandes sam-
ma Beticnte uti deras förrättningar niuta all den ad-
fiftence, beskydd och handräkning / som wore de Kongl.
Maj:ts och Kronones egne Besökare; Sä förplich-
tas och Krögare Embetet 4:0 at försälja det swän-
ska Bränwinet t bwad iort det wara mä godt och
oförfalskat / börandeS den eho han wara mä / som
med nägon flärd härutinnan beträdes / derföre ester
Lag och förra Förordningar wederbörligen blifwa an-

sedd och afstraffad/ men deremot blifwa

Alla de som härtilS anten olofligen idkat Krö-
gerie näringen/ eller och med Embetet för detta wa-
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rit förente/ men nu icke komma uti det med Krögare
Embetet faststälte Centrala under ofwanbemelte an-

tal af 400. Krogar at begripas/ och säledrs icke hel-
ier til nägon widare Krögare näring kunna berättt-
gade wara/ härigenom aifwarliqen ätwarnade och
förmante/ at den r. nästkommande Muarii 11732. in-

Mhälla med alt Krögerie/ sä at de hwarcken inom el-
ler utom hus/ under hwad xrLtexc eller flien det och
wara mä i minut til salu halla och uttappa nägvt
Swänskt Bränwkn af hmad tore det wara mä/ ej
heller nägot Qhk/ detware sig hembrygteverafBryg-
gare tilwärckat/ och det alt wid det wite och straff af
loo^ eller 50». Daler Silfwermynt/ somsielfwaFör-
ordningen och LontraLkcl utk hwart och ett mäl om

sig/ samt efter Personernes beflaffenhet/ hwilka sig
der emot förbryta / äiötcrsr- och förestrifwer. Sko-
ländes til desto större säkerhet för upsyningen nye
sedlar blifwa alle dem? hwilka nu antagneoch til Krö-
gttiet berättigade warda/ meddelas/ men den som en

sädan ny> sedel pä sitt namn ex gitter wio bchörfge vi-
fitationer upwisa/ och icke desto-mindre med nägon
minut försälgning af Hht och Bränwin beträves /
den flal utan försköning til ve i Förordningen utsatte
böter och straffet wara förfallen z Sä mä ej heller

! M
Nägon betiena sig af en annars' Krögare sevel /

ej heller nägon läna sia namn ät en annan til rätta
KrögareS och Krögare EmbetetS xr«juälce^ man bör
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dm som sedeln i sitt namn tagit/ sirlf och för egenräk-
ning näringen idka/ flier annorlunda och någon G
ivertyges at hafwa af en annars sedel sig bettent och
Krögerie idkat/ han sial utan anseende wara förfallen
til lika straff med den/ som olofltgen krögar/ men den
som sitt namn der til länar / han flal wara sin und-
sängne Krögare ftthet aldelcs förlustig/ och aldrig me-
ra uti Embetet intagas/ sa stal och

7-
Den som sig til Krögande angifwit och til

rrsÄet förbundit / men ej. inom föreflrefwen tid erläg-
ger prenumerationen, wara fin Krögare rättighet för-
instig/ och en annan straxt i desi ställe antagas/ som
prenumerationen preftcrar, Stockholms RädhUS
den «. Occemb, A;o 1731.
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